
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОКОВА ДРУЕА ПОЗАЧЕРЕОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОЕО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

26 січня 2024 року с. Степне № 6

Про надання одноразової грошової 
матеріальної допомоги громадянам

Заслухавши і обговоривши інформацію голови постійної комісії з планово- 
бюджетних питань, соціального захисту та законності Висоцького А.А. про 
виділення одноразової матеріальної допомоги мешканцям, згідно рішення 
сільської ради від 10.02.2023 №3 «Про затвердження цільової Програми підтримки 
військовослужбовців, мобілізованих для проходження військової служби на 
особливий період, учасників операції Об’єднаних сил та членів їх сімей, на 2023- 
2025 роки» зі змінами, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати Пальчику Дмитру Сергійовичу, мешканцю с. Лежине, вул. 
Залізнична, буд. 29, одноразову грошову матеріальну допомогу на 
лікування у сумі 5000,00 (П’ять тисяч) гривень.

2. Надати Охріменку Юрію Олександровичу, мешканцю с. Шевченківське, 
вул. Миру, буд.68, одноразову грошову матеріальну допомогу на лікування 
у сумі 5000,00 (П’ять тисяч) гривень.

3. Надати Мірошніченку Андрію Миколайовичу, мешканцю с. Степне, вул. 
Піщана, буд. 11, одноразову грошову матеріальну допомогу на лікування у 
сумі 5000,00 (П’ять тисяч) гривень.

4. Надати Щербині Сергію Олександровичу, мешканцю с. Лежине, вул. 
Степна, буд. 21, одноразову грошову матеріальну допомогу на лікування у 
сумі 10000,00 (Десять тисяч) гривень.

5. Надати Молчанову Миколі Петровичу, мешканцю с. Шевченківське, вул. 
Миру, буд. 72, одноразову грошову матеріальну допомогу на лікування у 
сумі 5000,00 (П’ять тисяч) гривень.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
планово - бюджетних питань, соціального захисту та законності.


